
UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA 

ATO DA REITORIA N. 57'-? 	/2001 

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE 
DE BRASÍLIA, no uso de suas atribuições, de acordo com o art. 18, §§ 1 e 2°, do Estatuto 
da Universidade de Brasília e conforme o MEMO CAC n. 001/01, 

RESOLVE: 

Designar os professores RENATO FONTES GUIMARÃES (GEA) e 
MARIA AUXILIADORA CÉSAR (SER) para exercerem a função de membro titular e 
suplente, respectivamente, junto à Câmara de Assuntos Comunitários (CAC), como 
representante do Instituto de Ciências Humanas, a partir desta data. 

Brasília,&q de abril de 2001. 

A... IJ 
LA URO MORHY 

Reitor 

. 

c.c.: GRE/VRT/SOC/IHJSERJGEA!ACS/SCA. 

[IJ 


